
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246645-2011 z dnia 2011-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Baranów

1. Opis przedmiotu zamówienia: Część I - Remont i przebudowa dróg obejmuje: 1) Remont drogi w miejscowości

Grębanin - Kolonia I Zakres robót obejmuje wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni łącznie z wykonaniem

wzmocnienia...

Termin składania ofert: 2011-09-29

Numer ogłoszenia: 253231 - 2011; data zamieszczenia: 23.09.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 246645 - 2011 data 15.09.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Baranów, Rynek 21, 63-604 Baranów, woj. wielkopolskie, tel. 62 7810400, fax. 62 7810405.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Opis przedmiotu zamówienia: Część I - Remont i przebudowa dróg obejmuje: 1) Remont

drogi w miejscowości Grębanin - Kolonia I Zakres robót obejmuje wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni

łącznie z wykonaniem wzmocnienia podbudowy ok. 647 m2, wykonanie nakładki grubości 4 cm -łącznie ok.

3512 m2; 2) Remont drogi - utwardzenie pobocza Kolonia II Grębanin - Żurawiniec Zakres robót obejmuje

wykonanie dwustronnego utwardzenie poboczy destruktem na odcinku ok 1900 mb; 3) Przebudowa drogi

działka nr 715 we wsi Grębanin Zakres robót obejmuje: wytyczenie granic pasa drogowego; ułożenie

krawężnika 72 mb, wyrównanie istniejącej nawierzchni kamieniem łamanym; wykonanie podbudowy gr. 23 cm

553 m3, wykonanie warstwy ścieralnej o szerokości 3 m na długości 327 mb; 4) Przebudowa drogi za szkołą

we wsi Grębanin Zakres robót obejmuje: uzupełnienie i wyrównanie istniejącej podbudowy; wykonanie warstwy

ścieralnej o szerokości 4m na długości 160 mb; uzupełnienie istniejącego chodnika; 5) Przebudowa drogi

działka nr 715 we wsi Mroczeń Zakres robót obejmuje: wytyczenie granic pasa drogowego; wykonanie

podbudowy z kruszyw łamanych gr 23 cm 1116 m2; wykonanie nawierzchni asfaltowej 1066 m2; wykonanie

odwodnienia i oznakowania; wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. 6) Remont cząstkowy dróg gminnych

Zakres robót obejmuje: remont cząstkowy nawierzchni grubości ok 4 cm w ilości 100 m2. Część II -

odtworzenie rowów przy drodze Grębanin Łęka Mroczeńska na dł. ok 2050 mb. 2. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia został określony Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz w

przedmiarach robót oraz, które stanowią załączniki do niniejszej SIWZ. 3. Oferty równoważne: Zamawiający

dopuszcza złożenie ofert równoważnych. Wymagania Zamawiającego odnośnie jakości i zastosowanych

materiałów określa Specyfikacja Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) która będzie podstawowym

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 4 2011-09-23 10:58



dokumentem przy odbiorze robót oraz ocenie czy proponowane materiały i urządzenia równoważne spełniają

oczekiwania Zamawiającego. Zamawiający dopuści do stosowania tylko materiały i urządzenia o parametrach

nie gorszych niż opisane w STWiOR..

W ogłoszeniu powinno być: . Opis przedmiotu zamówienia: Część I - Remont i przebudowa dróg obejmuje:

1) Remont drogi w miejscowości Grębanin - Kolonia I Zakres robót obejmuje wykonanie remontu cząstkowego

nawierzchni łącznie z wykonaniem wzmocnienia podbudowy ok. 647 m2, wykonanie nakładki grubości 4 cm

-łącznie ok. 3512 m2; 2) Remont drogi - utwardzenie pobocza Kolonia II Grębanin - Żurawiniec Zakres robót

obejmuje wykonanie dwustronnego utwardzenie poboczy destruktem na odcinku ok 1900 mb; 3) Przebudowa

drogi działka nr 715 we wsi Grębanin Zakres robót obejmuje: wytyczenie granic pasa drogowego; ułożenie

krawężnika 72 mb, wyrównanie istniejącej nawierzchni kamieniem łamanym; wykonanie podbudowy gr. 23 cm

553 m3, wykonanie warstwy ścieralnej o szerokości 3 m na długości 327 mb; 4) Przebudowa drogi za szkołą

we wsi Grębanin Zakres robót obejmuje: uzupełnienie i wyrównanie istniejącej podbudowy; wykonanie warstwy

ścieralnej o szerokości 4m na długości 160 mb; uzupełnienie istniejącego chodnika; 5) Remont cząstkowy dróg

gminnych Zakres robót obejmuje: remont cząstkowy nawierzchni grubości ok 4 cm w ilości 100 m2. Część II -

odtworzenie rowów przy drodze Grębanin Łęka Mroczeńska na dł. ok 2050 mb. Szczegółowy zakres robót

został określony w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w punkcie 2.7 Roboty ziemne -

odtworzenie rowów oraz w przedmiarze robót. Część III - Przebudowa drogi działka nr 715 we wsi Mroczeń.

Zakres robót obejmuje: wytyczenie granic pasa drogowego; wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr 23

cm 1116 m2; wykonanie nawierzchni asfaltowej 1066 m2; wykonanie odwodnienia i oznakowania; wykonanie

inwentaryzacji powykonawczej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony Specyfikacji

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz w przedmiarach robót oraz, które stanowią załączniki do niniejszej

SIWZ. 3. Oferty równoważne: Zamawiający dopuszcza złożenie ofert równoważnych. Wymagania

Zamawiającego odnośnie jakości i zastosowanych materiałów określa Specyfikacja Wykonania i Odbioru Robót

(STWiOR) która będzie podstawowym dokumentem przy odbiorze robót oraz ocenie czy proponowane

materiały i urządzenia równoważne spełniają oczekiwania Zamawiającego. Zamawiający dopuści do stosowania

tylko materiały i urządzenia o parametrach nie gorszych niż opisane w STWiOR..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6.

W ogłoszeniu jest: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

W ogłoszeniu powinno być: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: 1. Wadium dla części I zamówienia wynosi 10.000zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 2.

Wadium dla części II zamówienia - nie wymagane Wadium może być wniesione w następujących formach: 1)

pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r.,

Nr 42, poz. 275). Wadium w pieniądzu powinno być wpłacone przelewem na konto Zamawiającego w Banku

Spółdzielczym w Kępnie Oddział w Baranowie nr 63 1610 1188 0018 7365 2000 0006; Wadium w innej formie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 4 2011-09-23 10:58



niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Gminy w Baranowie ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, dołączając do

oferty potwierdzenie złożenia wadium. Wadium wnosi się przed terminem składania ofert. Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26

ust. 3 Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp lub pełnomocnictw,

chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz

z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie wykonawcy..

W ogłoszeniu powinno być: Wadium dla części I zamówienia wynosi 7.000zł (słownie: siedem tysięcy złotych)

2. Wadium dla części II zamówienia - nie wymagane 3. Wadium dla części III zamówienia wynosi - 3.000zł

(słownie: trzy tysiące złotych) Wadium może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu, 2)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r.,

Nr 42, poz. 275). Wadium w pieniądzu powinno być wpłacone przelewem na konto Zamawiającego w Banku

Spółdzielczym w Kępnie Oddział w Baranowie nr 63 1610 1188 0018 7365 2000 0006; Wadium w innej formie

niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Gminy w Baranowie ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, dołączając do

oferty potwierdzenie złożenia wadium. Wadium wnosi się przed terminem składania ofert. Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26

ust. 3 Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp lub pełnomocnictw,

chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz

z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie wykonawcy..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dla części I

zamówienia jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty dotyczące budowy dróg o

nawierzchni bitumicznej (asfaltowej) o długości min. 300 mb każda. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia

warunek udziału w postępowaniu dla części II zamówienia jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1

robotę budowlaną polegającą na wykonaniu robót ziemnych (budowie, czyszczeniu bądź odtworzeniu rowów) o

wartości min. 20 000 zł..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dla

części I i III zamówienia jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

3 z 4 2011-09-23 10:58



a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty dotyczące budowy dróg o

nawierzchni bitumicznej (asfaltowej) o długości min. 300 mb każda. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia

warunek udziału w postępowaniu dla części II zamówienia jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1

robotę budowlaną polegającą na wykonaniu robót ziemnych (budowie, czyszczeniu bądź odtworzeniu rowów) o

wartości min. 20 000 zł..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

4 z 4 2011-09-23 10:58


